



## فاضل مصطفی شیعه است، اما او شیعه فتح الله گولن است

پایگاه اینترنتی سازمان غیردولتی «حقیقت»، با انتشار مقاله ای، به موضع گیری های ضدشیعی و ضدایرانی فاضل مصطفی، نماینده مجلس جمهوری آذربایجان پاسخ داد.

به گزارش آران نیوز، پایگاه اینترنتی سازمان غیردولتی «حقیقت» با اشاره به تضاد مواضع ضدشیعی این نماینده مجلس جمهوری آذربایجان با جملات بیان شده در مصاحبه مفصل روزنامه «پنی مساوات» با فاضل مصطفی، نوشت: «باردیگر روزنامه مساوات در پایان سال، این فرصت را برای فاضل مصطفی فراهم کرد که با «روی سفید» و «تبرئه شده» سال جدید را آغاز کند و فاضل مصطفی در این مصاحبه گفت که ما نیز شیعه هستیم.»

سازمان غیردولتی «حقیقت» نوشت: «درست است. فاضل مصطفی شیعه است، اما او شیعه فتح الله گولن است و با بهره گیری از معنای لغوی تقیه، خود را شیعه خوانده است. فاضل مصطفی تاکید کرده است که از اردوغان برغم برخی انتقادات جزئی، حمایت می کند. در گذشته، اردوغان شیعه ها را بدتر از «نورچی»ها دانسته بود. پس فاضل مصطفی اگر شیعه است، چرا همانطور که حسن روحانی، رئیس جمهوری ایران را بخاطر سفر به ارمنستان به اتخاذ مواضع ضداسلامی متهم می کند، انتقادی از اردوغان نکرد؟»

سازمان غیردولتی «حقیقت» با رد سخنان این نماینده مجلس جمهوری آذربایجان مبنی بر اینکه «اگر این کشور باردیگر با مشکل مواجه شود، بازهم ارتش اسلام از ترکیه به کمک خواهد آمد و ارتش ایران کمکی به جمهوری آذربایجان نخواهد کرد و نباید بیان این مطلب را به عنوان مخالفت با تشیع دانست»، نوشت: «این فرد، اهل نخجوان است. اما درباره نخجوان هیچ اطلاعی ندارد. این شخص مطلع نیست که روشنفکران نخجوان بارها اذعان کرده اند که نخجوان در سایه ایران روی پای خود ایستاده است.»

سازمان غیردولتی «حقیقت» با اشاره به تلاش فاضل مصطفی برای کتمان طرفداری اش از فتح الله گولن، افزوده است: «جایی که آتشی نباشد، دودی هم بلند نمی شود. چه زود از یاد برده ای که در سایت های متعلق به سازمان فتح الله گولن، مقاله می نوشتی و بخاطر «نورچی ها» شیعیان را «بی شرف» می نامیدی. البته، اکنون از اقدامات اردوغان حمایت می کنی. زیرا، عقل داری و سیاستمدار هستی و در کشوری زندگی می کنی که پرونده تعقیب علیه فتح الله گولن گشوده است. در غیر این صورت، همانطور که شبکه «آن.اس.» را تعطیل کردند، کتاب های تو را نیز ممنوع می کردند.»

سازمان غیردولتی «حقیقت» با اشاره به سخنان فاضل مصطفی مبنی بر اینکه «اسرائیل اراضی جمهوری آذربایجان و ایران را اشغال نکرده است. اما ارمنستان اراضی جمهوری آذربایجان را اشغال کرده است و رابطه ایران با ارمنستان، مغایر با مسلمان بودن است»، نوشت: «این مقایسه، از اساس غلط است. زیرا، درست است که اسرائیل اراضی ایران را اشغال نکرده است، اما رژیم اسرائیل از هر کشوری که مقامات اسرایلی به آن سفر می کنند، به نفع این رژیم که بطور غیرقانونی بر روی خون مظلومان تاسیس شده است، استفاده می کند.»

سازمان غیردولتی «حقیقت» افزوده است فاضل مصطفی که انتظار کمک ترکیه به جمهوری آذربایجان را برای آزادی قره باغ می کشد، از یاد نبرد که ترکیه سال جدید را با حملات تروریستی در درون خود آغاز کرده است.

سازمان غیردولتی «حقیقت» در رد افکار ضدشیعی فاضل مصطفی افزوده است: «تو، کی درک خواهی کرد که در این کشور، شیعه و سنی همانند برادر زندگی می کنند و تو، با اهانت به تشیع، شیعیان را تحریک می کنی؟ اگر در نتیجه سخنان غیرمسئولانه افرادی مثل تو، در جمهوری آذربایجان نیز کشتار مذهبی روی دهد، تو نیز (همانند فتح الله گولن) به پنسیلوانیا فرار خواهی کرد. سخن آخر ما با تو این است که انتقاد از سفر هر رئیس جمهوری به هر کشوری، به خودت مربوط است. اما، فرصت را برای ضربه زدن به تشیع غنیمت ندان.»